
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2014-241 del 03/04/2014

Oggetto Direzione  Tecnica.  Presa  d’atto  del  cambiamento  della 
ragione sociale di Bibby Scientific Srl in Scharlab Italia 
Srl .

Proposta n. PDTD-2014-250 del  03/04/2014

Struttura adottante Direzione Tecnica

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Direzione Tecnica

Dirigente proponente Dott.ssa Rossi Leonella

Responsabile del procedimento Rossi Leonella

Questo giorno 03 (tre) aprile 2014 (duemilaquatordici) presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 6 

in  Bologna,  il  Direttore  Tecnico  ,  Dott.  Franco  Zinoni,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpa  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione  Tecnica.  Presa  d’atto  del  cambiamento  della  ragione  sociale  di 

Bibby Scientific Srl in Scharlab Italia Srl .

RICHIAMATA:

- la determina n.46 del 24/012012 del direttore tecnico avente ad oggetto l’aggiudicazione 

del lotto n.8 relativo alla fornitura mediante somministrazione periodica di materiale monouso 

“pipette” per un periodo di due anni alla ditta Bibby Scientific Italia srl CIG 36197990A2;

- la determina n 135 del 28/02/2014 del direttore tecnico con cui è stata disposta la proroga 

dei contratti aggiudicati con la determina succitata per un periodo di 90 giorni ,fino al 4 giugno 

2014;

CONSIDERATO:

- che con nota  pervenuta  in  Arpa in  data  26/3/2014  la  società  Bibby Scientific  Srl 

comunicava di aver cambiato la propria denominazione sociale in Scharlab Italia Srl, a 

decorrere dal 1 gennaio 2014, mantenendo invariati tutti gli altri dati identificativi di sede 

legale in via Alcide De Gasperi 56 a Riozzo di Cerro al Lambro , partita Iva e codice 

Fiscale 09802470154 e di conto corrente bancario : IT65Z030693338000001577185; 

RITENUTO:

- di prendere atto delle intervenute modifiche;

ATTESTATA:

- la regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- che si  è acquisito  il  parere  di  regolarità  contabile  da parte  del Responsabile  dell'Area 

Controllo Direzionale dott.Giuseppe Bacchi Reggiani ;

- che è stata individuata quale responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/1990 e 

della L.R. 32/1993,la dott. ssa Leonella Rossi, Responsabile dell'Area Laboratoristica;

DETERMINA

1. di  prendere  atto  che  con  effetto  01/01/2014  è  stata  disposta  la  modifica  della 

ragione sociale della società Bibby Scientific Srl in Scharlab Italia Srl con sede legale in 

via Alcide De Gasperi  56 a Riozzo di Cerro al  Lambro , partita  Iva e codice Fiscale 

09802470154 conto corrente bancario : IT65Z030693338000001577185, aggiudicataria 

del  contratto  relativo  alla  fornitura  mediante  somministrazione  periodica  di  materiale 

monouso “pipette” CIG 36197990A2 prorogato fino al 4 giugno 2014;



2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa.

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Franco Zinoni

_______________________



N. Proposta:   PDTD-2014-250   del    03/04/2014

Centro di Responsabilità:   Direzione Tecnica

OGGETTO:    Direzione  Tecnica.  Presa  d’atto  del  cambiamento  della  ragione 
sociale di Bibby Scientific Srl in Scharlab Italia Srl .

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Bacchi  Reggiani  Giuseppe,  Responsabile  dell’Area  Bilancio  e 

Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento 

Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data  03/04/2014
Il Responsabile dell’Area Bilancio e

Controllo Economico


